## 皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)因公出境研修服务项目谈判公告

皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)因公出境研修服务项目已具备采购条件,现公开邀请 具备条件的供应商参加谈判采购活动。

## 1采购项目简介

- 1.1采购项目名称:皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)因公出境研修服务项目
- 1.2采购项目编号: 24AT186026803642
- 1.3采购人: 皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)
- 1.4采购代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司
- 1.5资金落实情况:已落实
- 1.6项目概况: "健康中国2030"战略第八章提到, "建设一批区域医学中心和国家临床重点专科群,推进京津冀、长江经济带等区域医疗卫生协同发展,带动医疗服务区域发展和整体水平提升"。上述对我院医疗医技水平提出了新的挑战和要求,需要加强对外学术交流,出国学习前沿的医学理念、观摩先进的临床工作,从而提升医生本人和科室乃至本院的整体医疗医技水平,为医院整体水平发展、广大患者的求医问诊做出更多的努力和贡献
  - 1.7成交供应商数量:一家

# 2 采购范围及相关要求

- 2.1采购范围: 皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)因公出境研修服务项目
- 2.2服务期限:自合同签订至临床观摩结束,87天
- 2.3服务地点: 皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)
- 2.4服务标准: 合格

#### 3 供应商资格条件

- 3.1资质要求:供应商具有合法有效的营业执照;
- 3.2财务要求: 无
- 3.3业绩要求: 无
- 3.4信誉要求: 供应商不得存在以下不良信用记录情形之一:
  - (1)被人民法院列入失信被执行人的;
  - (2)被市场监督管理部门列入企业经营异常名录且截止开标时间未被移除的;
  - (3)被税务部门列入重大税收违法失信主体的;

- (4)近三年内(自提交首次电子响应文件截止时间向前追溯3年)供应商或其法定代表人被人民法院判处行贿罪或被人民检察院/中华人民共和国国家监察委员会列入行贿犯罪档案的(供应商须自行承诺并加盖公章,承诺书内容及格式自拟)。
  - 3.5主要人员要求:无
  - 3.6其他要求:
  - 3.6.1供应商需具备以下条件(提供承诺函并加盖公章):
    - (1) 具有独立承担民事责任的能力;
    - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度:
    - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
    - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
    - (5)参加医院采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。
  - 3.7本项目不接受联合体。

## 4 谈判文件的获取

- 4.1获取时间: 2024年06月07日09时00分至2024年06月13日17时30分。
- 4.2谈判文件售价:谈判文件售出不退;
- 4.3获取方式:
  - (1) 本招标项目实行全流程电子化交易。
- (2)潜在投标人可登录安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)查阅招标文件。如参与投标,则须在本条第4.1款规定的招标文件获取时间内通过安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)在线获取招标文件。
- (3) 招标文件获取过程中有任何疑问(非项目咨询),请在工作时间(工作时间:上午9:00-12:00,下午14:00-17:30)拨打**安天智采服务热线:400-050-9988**。项目咨询请拨打电话:0551-63736257。
  - 4.4其他:
  - 1> 本项目只接受线上获取;
- 2> 投标人参加医院招标采购活动,应遵循诚实守信原则,维护相关当事人的合法权益,不得采用任何手段干涉、影响医院正常的招标采购行为和评标结果,否则按照皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)供应商管理办法(弋院〔2024〕48号)相关规定进行处理。

#### 备注: 凡有意参加本项目供应商, 需在安天智采招标采购电子交易平台

(https://www.xinecai.com/) 进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见《安天智采—企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采招标采购电子交易平台",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,采购人/代理机构不再另行通知,供应商应及时关注、查阅安天智采招标采购电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,供应商责任自负。

5 提交首次电子响应文件截止时间

2024年06月14日上午09:30(北京时间)

- 6 提交首次电子响应文件递交地点
- 6.1递交地点:安天智采招标采购电子交易平台(www.xinecai.com)
- 6.2逾期系统将自动关闭,电子响应文件未完成上传的将被系统拒绝

# 7 发布公告的媒介

本次谈判公告在"安天智采招标采购电子交易平台"(https://www.xinecai.com/)、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)上发布

## 8 联系方式

采 购 人: 皖南医学院第一附属医院(弋矶山医院)

地 址:安徽省芜湖市赭山西路2号

联系人:徐老师

联系电话: 0553-5739103

采购代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦

联系人: 刘工

联系电话: 0551-63736257、15555168823

电子邮件: yongliu@ahbidding.com